Утверждаю
редседатель общественной

Администрации
Мышкин

«01» марта 2018 г.

Е.В. Петров

ПРОТОКОЛ № 1

заседания общественной комиссии в рамках реализации приоритетного
проекта «Формирование, современной городской среды на территории

городского поселения Мышкин» на 2018-2022 годы

г. Мышкин 01.03.2018 г.

Председательствовал: Петров Е.В. - Глава городского поселения Мышкин

На заседании присутствовали: Кошутина А.А., Латышева О.В., Волкова Е.П.,
Печкина Л.Г., Платова Е.Л., Шувалов Р.С., Отвагина Л.Б., Колпаков С.В.

1 вопрос: об утверждении состава счетной комиссии по выбору
общественной территории в городском поселении Мышкин.

Слушали: Кошутину А. А. -Заместителя Главы Администрации
городского поселения Мышкин. О необходимости утверждения состава
счетной комиссии по выбору общественной территории в городском
поселении Мышкин.

Предложено рассмотреть следующий состав счетной комиссии
по выбору общественной территории в городском поселении Мышкин:
Шувалов Р.С. -  председатель
Прошина А.В.- секретарь
Иванова Е.А. -  член комиссии
Пшеничная Ю.В.- член комиссии
Мизгирева Д.А.- резервный член комиссии
Рощин С.А.- резервный член комиссии
Чижова Е.Г.- председатель
Папинова Т.А.- секретарь
Молочкова Н.С. - член комиссии
Губанова Е.Ю.- член комиссии
Губанова В.В.- резервный член комиссии
Кошутина А.А.- председатель
Котова Е.Н.- секретарь
Смирнова О.С.- член комиссии

Отвагина Л.Б.- член комиссии
Золотов Ю.Д .-резервный член комиссии
Колпаков С.В.- резервный член комиссии
Кустиков С.Н.- председатель
Платова Е.Л.- секретарь
Гурьянова Т.Н.- член комиссии
Качалова А.В.- член комиссии
Ухова С.Г.- резервный член комиссии
Ладуда Е.В.- резервный член комиссии

2 вопрос: об утверждении дизайн-проектов по перечню общественных
территорий предлагаемых для рейтингового голосования.

Слушали: Кошутину А. А. —Заместителя Главы Администрации
городского поселения Мышкин. О необходимости утверждения по перечню
общественных территорий предлагаемых для рейтингового голосования.

Предложено рассмотреть следующие дизайн- проекты по перечню
общественных территорий предлагаемых для рейтингового голосования:

1. Территория около ФОКа (обустройство многофункционального
общественного спортивного объекта) г. Мышкин, ул. Газовиков, д. 13

2. Стадион г. Мышкин, ул. К. Либкнехта, 78А
3. Парк г. Мышкин, ул. Гагарина
4. Сквер (памятный крест) г. Мышкин, ул. Ленина
5. Сквер г. Мышкин, пл. Никольская
6. Площадь г. Мышкин, пл. Успенская

Решили по первому вопросу: утвердить данный состав счетной
комиссии по выбору общественной территории в городском поселении
Мышкин.

Голосование: за -9 , против-0, воздержались-0
v

Решили по второму вопросу: утвердить предложенные дизайн-проекты
по перечню общественных территорий предлагаемых для рейтингового
голосования

Голосование: за -9 , против-0, воздержались-0

Протокол вел
Секретарь комиссии- Е.Л. Платова